ANDONh RAZOKpwn
ANDONI

ORSA
" ,
:\/|R|A|\<ZE?IZIRENA ORSA HONDARRIBIA HONDARRIBIA
Nacido en:
DONEZTEBE 30-
06-1996
- N° N° e .
Temporada Club Compitiendo Condicién veces veces Clasificacion Puntos N° I\_/Ie10r
enlaACT . club club banderastiempo
titular suplente
2025 HONDARRIBIA Si Canterano 12 8 5 159 19:51,04
2024 No
2023 No
2022 No
2021 No
2020 HONDARRIBIA Si Canterano 2 2 2 171 6 19:18,66
2019 HONDARRIBIA No Canterano
2018 HONDARRIBIA No Canterano



