

**ANDONI
IRAZOKI
MIKELARENA**

ORSA HONDARRIBIA

**ORSA
HONDARRIBIA**

Nacido en:
DONEZTEBE 30-
06-1996

Temporada	Club	Compitiendo en la ACT	Condición	Nº veces titular	Nº veces suplente	Clasificación club	Puntos	Nº club	Mejor banderas	Tiempo
2025	HONDARRIBIA	Sí	Canterano	12	8	5	159			19:51,04
2024		No								
2023		No								
2022		No								
2021		No								
2020	HONDARRIBIA	Sí	Canterano	2	2	2	171	6		19:18,66
2019	HONDARRIBIA	No	Canterano							
2018	HONDARRIBIA	No	Canterano							